PAGE

П Р И К А З
от     «____»________2008 г.                                                                        №______
О внедрении автоматизированной информационно-
аналитической системы АРМ «Директор»  компании

 АВЕРС  в  деятельность МОУ «Средняя
 общеобразовательная школа № 4»

В целях создания автоматизированного управления школой  произвести внедрение автоматизированной информационно-аналитической системы АРМ «Директор»  компании АВЕРС в деятельность МОУ «Средняя  общеобразовательная школа № 4», в соответствии с Программой «Информатизация образовательного пространства школы через формирование единого информационного сообщества» МОУ «СОШ № 4» на 2007-2010 гг.,
П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Назначить ответственных за внедрение и сопровождение программных продуктов автоматизированных информационно-аналитических систем АРМ «Директор» компании АВЕРС  следующих работников учреждения:
1.1. Масимзаде Н.В., заместителя директора по УВР, за внедрение и сопровождение АРМ «Директор».
1.2. Беломоину Н.В., делопроизводителя, за заполнение базы данных учащихся, учет прибытия и выбытия учащихся.

1.3. Васинович О.А., специалиста ОК, за заполнение базы данных по педагогическому составу школы.

1.4. Классных руководителей 1-11 классов, за заполнение баз данных, личных достижений,  итоговой успеваемости учащихся.
2. Отделу кадров внести изменения в соответствующие должностные инструкции учителя  с расширением требований, прав, обязанностей и ответственности, связанным с добавлением указанных выше ролей данным штатным единицам.
3. Раз в четверть производить обновление и дополнение информации разделов АРМ «Директор».
4. Контроль за исполнением приказа возложить на Масимзаде Н.В., заместителя директора  по УВР.
        Директор школы                                                                                         Н.В. Менщикова
              Подготовил: Масимзаде Н.В. 22-0-11
PAGE